令和２年１１月１７日

教員 各位

理 事（教務担当）

平 野 吉 直（公印省略 ）

令和３年度 出前講座の登録・継続確認について（依頼）

出前講座につきまして，種々ご協力いただきありがとうございます。

出前講座は先生方のご協力により，地域の皆様から高く評価され本年度も多数講座に申込

をいただいております。重ねて御礼申し上げます。

 さて，令和３年度の出前講座について，講座の登録受付を行います。「出前講座の制度

について」を添付いたしますので，本学の目標の一つである地域貢献を担う出前講座の趣

旨をご理解いただき，ご登録をいただきますようお願い申し上げます。

記

＜登録方法＞

【1】新規講座をご登録いただける方
添付の「【新規講座】登録票」へ必要事項を記載のうえ，メールにて学務部学務課担当

へご提出をお願いします。

【2】２０２０年度に講座をご登録いただいている方
別途、学内便で「【継続】確認票」を送付いたしますので，内容をご確認のうえ，依頼

文書を送付した封筒に入れて学務部学務課担当へお戻しください。

＜提出期限＞

 令和２年１２月１１日（金） 必着

その他ご不明な点がございましたら，下記担当までお問合せください。

【参考】出前講座HP：https://www.shinshu- u.ac.jp/social/local/delivery/

（問い合わせ・返送先）

 学務部学務課出前講座担当 山崎・西山

 内 線：８１１－７１０５

E-mail：demae@shinshu-u.ac.jp